Reliquit Dianae uxori Marci Antonii Mag™ Antonatii filii, suae et Magri
Jacomini sui primi mariti filiae totum quod superabat ius dotis, quae ipsi in
duc. mille fuerat constituta, quod pretium est plus ultra eius portionem tam
hereditate paterna quam ipsius testatricis. ) '

Reliquit Societati Confalonis florenos vigintiquinque pro anniversario
faciendo pro anima testatricis.

Reliquit unum duc. pro una missa ad S. Gregorium pro anima sua.

Reliquit suae filiae Virgiliae unam ronam Bruschini et unam soctanam
panni paonatii, unam petiam monachilis usitatam et omnes pannos et vestes
dandas tempore matrimonii substituendo, casu mortis, filios Cesarem et Ber-
nardinum: et addidit duos filos corallorum et alia minimi pretii.

Reliquit Cesari ante partem anulum aureum cum zaffiro, alium cum
Cameo, alium cum turchina, alium cum granata et sua fornimenta coriarum
de argento cum onere supplendi de argentis necessariis dictae Virgiliae tempore
matrimonii.

Dixit dicta testatrix habere in pignus a do Mage Antonatio quandam
scuffiam cum unciis quinque perlarum minus una quarta parte cum dimidia
pro duc. 25 mutuatis d° Antonatio, et datis pro elemosina dictae Virgiliae,
quam scuffiam dixit esse penes d2ém Aureliam cum qua Virgilia vivit.

Dixit esse duc. 50 penes heredes sui fratris Petri Jannangeli item
penes suum cognatum Paulum de Coronis duc. 150 de quibus dicit re-

habuisse duc. 25..... S0
Item penes d. Aureliam duc. 100.
Item . ... in depositum duc. 25
quos omnes pecunias confitetur fuisse Mag™ Jacomini.
Instituit heredes universales . ..... (Cesarem et Vir)giliam testatricis

filios ex primo marito Mage Jacomino, et etiam Bernardinum eius filium ex
altero marito Mage Antonatio.

Reservato in usufructu Mag™ Antonatio dum vixerit executores testa-
mentarios fecit d. Ferdinandum G. ... et Paulum de Coronis suprannomi-
natum absentem.

»Datum Rome in Regione Columne in domo habitationis dicte testatricis
set eius viri presentibus audientibus et intelligentibus hiis videlicet Jo. Paulo
»Cole de Reate Aromatario, Evangelista Mag™ Nardi pictoris, Petro Ante Lau-
yrentii Vessecchia pictoribus, Magr® Bartholomeo florentino scarpellino, Sebastiano
»Mag™! Laurentii de Ciuena pictore, Bartholomeo Luce Florentino, et Petro
»Antonii de Ancona scarpellinis testibus ad predictam causam et singulatim
»vocatis habitis et rogatis.«

»Ita est Ego Gaspar Pontanus Not® rogatus manu propria.<

(Not, Pontano 1500—5 f. 247.)
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Doc. Nr. IIL
Testamentum Antonatii pictoris.
Indicte XI Inensis Martii die XXVIII 1508,